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CUENTA PUBLICA 2022
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y/
12 SALUD
M7B INSTITUTO DE SALUD PARA EL BIENESTAR
(PESOS)

Programas Federales

Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones
Prestacién de Servicios Piblicos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

103,366,790,706
78,435,071,853
862,384,732
77,572,687,121
18,333,015,943
18,333,015,943

6,598,702,910
6,598,702,910

11,146,576,818
20,336,827,289
31,450,356
20,305,376,933
-2,855,474,479
-2,858,764,575
3,290,096
-6,334,775,992
-6,334,775,992

114,513,367,524
98,771,899,142
893,835,088
97,878,064,054
15,477,541,464
15,474,251,368
3,290,096
263,926,918
263,926,918

114,513,367,524
98,771,899,142
893,835,088
97,878,064,054
15,477,541,464
15,474,251,368
3,290,096
263,926,918
263,926,918

114,513,367,524
98,771,899,142
893,835,088
97,878,064,054
15,477,541,464
15,474,251,368
3,290,096
263,926,918
263,926,918

Total del Gasto

103,366,790,706

11,146,576,818

114,513,367,524

114,513,367,524

114,513,367,524

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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